第２４期・第２回実験社会科学分科会
議事録

2019 年 11 月 30 日（土）12 時-13 時
明治学院大学白金キャンパス本館 8F・経済学部共同研究室

出席者（あいうえお順）：上條良夫、亀田達也、桑野園子、西條辰義、坂上雅道、西村

直子

議題

1．前回議事録の確認
   訂正なく承認された。

2．第 23 回実験社会科学カンファレンス（明治学院大学・犬飼佳吾委員長）の開催に

ついて
   分科会として支援することを確認した。

3. 24 期後半の活動計画
   2019 年 12 月 21−23 日に東京大学本郷キャンパスで開催される NTU-UT
Joint Workshop Experimental Social Sciences について紹介された。
   2020 年 1 月 25・26 日に東京財団政策研究所で開催されるフューチャー・デザ

イン・ワークショップ 2020 について紹介された。
   これらの活動を分科会として支援することを確認した。

4．その他
   マスタープラン 2020 について報告された。

   引き続き、実験社会科学カンファレンスの運営について本分科会が主体的に関

与することを確認した。